1

2019 年７月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 高 山 泰 仁

（コード番号：6548 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

岩 田 静 絵

TEL. 03-5956-3044

譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年６月28日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」にてお知ら

せしました、譲渡制限付株式報酬としての新株式発行について、本日払込手続きが完了いたしましたので

お知らせいたします。

１．発行の概要
（1）払込期日 2019年７月26日
（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 10,200株
（3）発行価額 1 株につき 1,337 円
（4）発行価額の総額 13,637,400円
（5）株式の割当ての対象者及びその

人数並びに割り当てる株式の数
取締役８名    7,600株
監査役３名    2,600株

以上